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Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

Protokół Nr 38 z posiedzenia Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego w dniu  

29 listopada 2018r.   

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

1. Jerzy Sudoł  – Starosta Tarnobrzeski  

2. Jacek Rożek – Wicestarosta  Tarnobrzeski 

3. Wojciech Gruszka – członek Zarządu 

4. Marian Grzegorzek – członek Zarządu 

5. Marek Ożga – członek Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:    Skarbnik Powiatu – Elżbieta Wojciechowska,  Sekretarz 

Powiatu Kazimierz Błasiak. Posiedzenie prowadził starosta Jerzy Sudoł w/g nast. porządku: 

1. Przyjęcie autopoprawki  projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

- zmiany uchwały Budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 r. 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego 

2. Uchwala Zarządu Powiatu w sprawie powołania  stałej Komisji do odbioru zadań 
inwestycyjnych i remontowych Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia rozszerzono o  punkty dotyczące zmian w budżecie i   przyjęcia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady  Powiatu  dot. zmiany uchwały Nr 

XXXI/247/2013 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 20 grudnia 2013 r w sprawie  

utworzenia Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu. 

 

Starosta  udziela  głosu Skarbnik Powiatu, która przedstawia  projekty autopoprawek do 

uchwały budżetowej i WPF. Autopoprawka  wynika z  decyzji o przeniesieniu  środków z zadań 
drogowych na scalenia gruntów. Autopoprawki zostały kolejno przez Zarząd przyjęte 

jednogłośnie. 

Przyjęto uchwałę w sprawie zmian w budżecie na 2018 r. Uchwała Nr 38/124/2018 stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwalono uchwałę w sprawie powołania stałej komisji do odbioru zadań inwestycyjnych  i 

remontowych Powiatu. Na przewodniczącego Komisji wskazano  Jacka Rożka – wicestarostę 
Powiatu. Uchwala Nr 38/125/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

W związku z uroczystą przysięgą żołnierzy Terytorialnej Służby Wojskowej z 3 Podkarpackiej 

Brygady Obrony Terytorialnej Zarząd  Powiatu wyraził zgodę  na  wydatek  w wys. 2 500 zł 

na  catering dla  dowództwa, kombatantów i innych oficjalnych gości. Przysięga odbędzie się 
w dniu 2 grudnia 2018 r. o godz.  12.30 na Placu Bartosza Głowackiego w Tarnobrzegu. 

Sprawy różne 

W sprawach różnych rozpatrzono nast. sprawy: 
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1. Rozpatrzono pismo Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Tarnobrzegu w sprawie 

organizacji 27 Finału WOŚP.  Zarząd Powiatu uznał, ze będzie wspomagał organizację 
27 Finału WOŚP organizowane przez jednostki organizacyjne Powiatu, w tym placówki 

oświatowe. W tych okolicznościach nie przyznano dofinansowania na pokrycie 

kosztów nagłośnienia i oświetlenia sceny  oraz „ Światełka do nieba”. 

2. Rozpatrzono pismo Fundacji PRO ARTE ET  HISTORIA w Krasiczynie. W sprawie 

dofinansowania IV Czarodziejskiego  Spotkania z Mikołajem na Zamku w Barnowie 

Sandomierskim. ZE względu na ograniczone możliwości finansowe nie przyznano 

dofinansowania. 

Rozpatrzono pismo Związku Ochotniczych Straży Pożarnych, Zarząd Oddziału Powiatowego 

w Tarnobrzegu. Zarząd zdecydował:  

- dokonał zmiany przeznaczenia przyznanej kwoty na zakup albumów pt  „W jedności siła” 

- zwiększył przyznaną kwotę dofinansowania o 180 zł do kwoty 680 zł ( brutto) 

Wobec wyczerpania  tematyki   Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu 29 listopada   

2018r.  

 

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Jerzy Sudoł 

Kazimierz Błasiak                                       2. Jacek Rożek 

          3.Wojciech Gruszka 

          4.Marian Grzegorzek 

           5. Marek Ożga 

 


